［（基準）第７号様式］

    年  月  日

町田市長       様

補助事業者

名   称

代表者住所

代表者氏名

    年度町田市町内会・自治会集会施設整備事業工事完了届

    年  月  日付け  町  第  号により交付決定のありました補助事

業について、町田市町内会・自治会集会施設整備事業取扱基準第１５第１項の規定によ

り、下記のとおり依頼します。

記

１ 集会施設の名称

２ 補助事業の種類   新築 ・ 増築 ・ 改修 ・ 太陽光発電関連設備設置工事

３ 確認実施希望日       年  月  日

４ 添付書類